
    

2023 年 10 月 31 日 

各 位 

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号 

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計 

代 表 取 締 役 社 長 千 葉  理 恵 

（コード番号:3228 東証プライム市場） 

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明  

電話番号： ０３－５３８１－３２２８ 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 当社は、2023 年 10 月 13 日開催の取締役会において、当社の特別支配株主である株式会社オープンハ

ウスグループによる当社株式に係る株式売渡請求を承認することを決議いたしました。これにより、当社

株式は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当することとなり、

2023 年 11 月１日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2023 年 10 月 13 日付プレスリリース「株式会社オープンハウスグループ

による当社株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場

廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様には、2006 年９月の名古屋証券取引所セントレックス

市場上場、並びに、2011 年８月の東京証券取引所市場第二部上場、及び 2012 年８月の東京証券取引所市

場第一部への一部指定以来、長年にわたり当社の経営にご理解いただき、温かいご支援を賜りましたこと

を、心より深く感謝申し上げます。 

 

今後は、「同じ家は、つくらない。」というコーポレートメッセージに込めた想いをより追求するととも

に、コンプライアンス体制及びガバナンス体制の強化を図り、より一層の企業価値の向上に努めてまいる

所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

   

以上 


